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- ROLARIK =

STRAUM

KINDER PAPPERL | KIDS MENU

SUPPENTIGER. © 2,70

Gemiisebouillon | Nudeln | Karotten | gelbe Riiben

vegetable bouillon | soup noodles | carrots | golden beetroot

SCHIFFSJAUSE acoo ©) 6,50

3 Fischstabchen vom Lachs | Pommes frites | Ketchup

3 fish fingers | French fries | ketchup

ZAUBERSTABCHEN o ) 5,20 TANZENDES WURSTLo ©® 6,90
Pommes frites | Ketchup 1 Stk. gegrilltes Frankfurter Wiirstel |
Pommes frites | Ketchup

French fries | ketchup
1 grilled sausage | French fries | ketchup
DRACHENFLECKERL a s . .
Farfalle | karamellisiertes Weif3kraut RAUBERWURSTL cmo

1 Stk. Berner Wiirstel | Pommes frites | Ketchup

farfalle | caramelized cabbage

1 cheese filled frankfurter wrapped in bacon |
KICHERNDE ERBSE ercLmo W (® 5, french fries | ketchup
Falafel | Blattsalate | Rote Riiben | Humus |

Kaferbohnen | Preiselbeerdressing TOPFENKONlG ACG

Topfenschmarrn | Apfelmus | Staubzucker

falafel | leaf salads | red beetroot | humus |

scarlet runner beans | cranberry chutney sweet curd schmarren | apple puree | icing sugar

Q77veggie « » vegan G@ gluten free O lactose free

&==
Partner | FAIRTRADE

Allergeninformation gemaf? Codex

A) Glutenhaltiges Getreide C) Ei D) Fisch E) Erdnuss G) Milch/Laktose L) Sellerie M) Senf O) Sulfite Natiirlich
i
(JIf) Naturlic . Umweltpreis
| |I

der Stadt Wien

Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte konnen neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer = gut essen
Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werden. P A ——
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